

[illegible][illegible]

2023年第三季度公司财务报表

单位:万元

项目	2022.9.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
流动资产	12,892.75	24,514.36	24,417.05	18,800.23
货币资金	-	-	18,890.00	-
交易性金融资产	-	108.92	-	-
应收账款	38.00	39.90	225.83	78.45
预付款项	13,565.65	5,713.62	6,000.00	6,500.89
应收款项融资	0.9152	1,854.35	3,292.56	7.01
其他应收款	3,892.31	827.66	2,117.95	1,908.41
存货	11,807.84	16,244.13	16,000.17	14,503.13
流动资产合计	32,038.17	48,081.56	8,354.11	18,102.06
非流动资产	3,162.69	8,517.87	893.01	2,444.34
长期股权投资	2,587.30	7,224.16	7,775.38	1,375.25
固定资产	17,979.13	16,404.12	66,168.38	59,272.61
在建工程	174,707.07	167,208.28	149,709.55	111,653.44
无形资产	18,973.07	15,018.75	-	10,116.06
开发支出	7,035.00	-	453.00	-
商誉	2,808.65	2,808.65	1,201.78	1,177.36
长期待摊费用	1,078.65	1,497.95	1,127.46	1,031.96
递延所得税资产	379.03	478.12	1,286.20	806.71
其他非流动资产	128.42	7.86	8.55	-
非流动资产合计	99,713.08	184,904.12	166,168.38	129,953.81
资产总计	174,707.07	167,208.28	149,709.55	111,653.44
流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
短期借款	-	16.34	-	-
应付账款	42,907	464.95	643.92	7,450.30
预收款项	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	32,949.84	32,639.84	32,639.84	24,749.88
应交税费	99,636.30	29,646.30	29,646.30	24,952.62
其他应付款	44,068.12	92.58	-	2,016.91
一年内到期的非流动负债	40,110.12	16,907.41	90,800.07	18,152.21
非流动负债	137,263.08	134,082.95	127,008.44	111,653.44
长期借款	76,991.74	76,991.74	76,991.74	76,991.74
应付债券	-	-	-	-
其他非流动负债	42,907	448.62	643.92	450.30
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬	42,907	464.95	643.92	7,450.30
应交税费	37,506.99	93,125.32	17,791.11	42,051.81
合同负债	-	-	-	-
应付职工薪酬				

报告期内,公司流动资产中的主要项目变动情况如下:

(1)货币资金

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
货币资金	6.35	0.04	2.98	0.01
存款	13646.89	88.09	30,419.79	97.63
货币资金余额	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
货币资金利息	52.29	0.34	23.74	0.08
货币资金利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司货币资金余额为15,491.15万元,30,034.02万元,31,156.88万元和15,491.15万元,占流动资产的比例分别为43.63%,38.36%,43.04%和49.73%。

(2)应收账款及应收款项融资

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
应收账款	13646.89	88.09	30,419.79	97.63
应收账款利息	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
应收账款利息	52.29	0.34	23.74	0.08
应收账款利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司应收账款及应收款项融资余额为13,646.89万元,88.09万元,30,419.79万元和97.63万元,占流动资产的比例分别为35.35%,0.11%,41.92%和0.25%。

(3)存货

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
存货	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
存货利息	52.29	0.34	23.74	0.08
存货利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司存货余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(4)其他流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(5)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(6)其他权益工具投资

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他权益工具投资	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他权益工具投资利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他权益工具投资利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他权益工具投资余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(7)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(8)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(9)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(10)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(11)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(12)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(13)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(14)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(15)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(16)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(17)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(18)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(19)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(20)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(21)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(22)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(23)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(24)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(25)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(26)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(27)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(28)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(29)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(30)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(31)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(32)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(33)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(34)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(35)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(36)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(37)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52.29	0.34	23.74	0.08
其他非流动资产利息	15,491.15	100.00	31,056.78	100.00

报告期末,公司其他非流动资产余额为17,651.61万元,11.13万元,7103.77万元和2.28万元,占流动资产的比例分别为45.35%,0.01%,9.63%和0.01%。

(38)其他非流动资产

	2022.6.30	2021.12.31	2020.12.31	2019.12.31
其他非流动资产	17,651.61	11.13	7103.77	2.28
其他非流动资产利息	52			